In Dei nomine | amen. Statutorum factorum et ordinatorum in capitulo 

generali per fratrem Elionum magistrum prefatum et per consilium procerum 
| Conventus Rodi celebrato, anno incarnationis Domini mo ccc xxxvii die 
xvi85. Quarta pars talis est. | 

81 cclxxxxi, m. sin. 
82 cclxxxxii, m. sin. 
83 cclxxxxiii, m. sin. 
84 cclxxxxiiii, m. sin. 
85 x aggiunto in sup. l. 
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Cum86 ad audientiam nostri magistri et Conventus pervene-
rit quod nonnulli fratres preceptores et alii partium ultrama|ri-
narum in raubis equitaturis et in aliis non paucis rebus se incon-
tinentes gerant et inhoneste, nos igitur, | volentes huiusmodi 
rebus providere de remedio oportuno per nostrum capitulum 

generale, de consilio procerum nostrorum, | statutum est et 
preceptum, sub virtute sancte obediencie, cunctis prioribus et 
baylivis per capitulum generale quantum | diligenter inquirat de 
eorum subditis et vigilantes ac soliciti fortiter corrigant porta-
menta et res que in suis prio|ratibus per eorum subditos inho-
neste fiunt, secundum statuta et consuetudines nostre Religionis 

quiquidem etiam diligen|ter ostendatur dictis nostris subditis in 
capitulis et asssembleyis. | 

Item87 statutum est et preceptum prioribus et baylivis per 
capitulum generale, quatenus prout statutum est bestias et | 
equitaturas teneant temperate et eorum scutiferos et familiam 
honeste induant et bono modo et in eorum co|mestionibus non 

utantur nisi duobus cibis, nisi aliquis nobilis, ecclesiasticis vel 
secularis, veniret secum ad comeden|dum, ac quod visitent eo-
rum preceptores quolibet anno, inhonestates corrigendo et ip-
sorum status reformando, et si | ipsi visitare nequirent, aliquam 
bonam et sufficientem personam in visitatorem mandent. | 

Statutum88 est ne preceptores in saumeriis portent cofres 

nec ducant secum preter scutiferum unum aut duos | antiquo-
res, neque etiam utantur nisi uno ferculo in suis comestionibus, 
nisi necessitate extranei nobili ali|cuius et tunc ipsi duobus 
vesci possunt. | 

Item89 statutum est ne ullus frater, cuiuscumque conditionis 
existat, munitiones ferat auri vel argenti in cinturis seu | zonis 

enfibus nec in cultellis sive gladiis, nisi in facto armorum, nec 
vestimenta portet, nisi tisa ad modum antiquum | Domus qui 
talis est, videlicet supertunicale seu garnacha sit amplum in cor-
pore et longum usque ad talonum | pedis et sine punctis, cuius 
manice sint ample et longe usque ad medietatem brachii et ro-
tunde, tabetana | vero ipsius fiat honesta et modicum escolata.